2021年５月14日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ソ フ ト フ ロ ン ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  野  田   亨

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド  ２ ３ ２ １ ）

問 合 せ 先 グ ル ー プ 業 務 推 進 室 長  鈴 木  雅 博

電 話 0 3 - 6 5 5 0 - 9 2 7 0

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日（５月14日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

なお、正式就任は、2021年６月29日開催予定の第24回定時株主総会の決議と同株主総会後の取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

１． 異動の理由

新たな経営体制で、事業を推進し企業価値の向上と経営基盤の強化を図るためです。

２． 代表者の異動（６月29日予定）

氏名 新役職名 現役職名

二 通 宏 久 代表取締役社長 ―

野 田  亨 取締役 代表取締役社長

３． 新代表取締役の略歴

以 上

氏   名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

二
に

 通
つう

 宏
ひろ

 久
ひさ

（1969年1月20日）

1992年４月 丸紅株式会社入社

2004年５月 ＩＢＭビジネスコンサルティングサービス株式

会社入社

2008年１月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

2012年８月 ベライゾンジャパン合同会社入社

2016年８月 デル・テクノロジーズ株式会社 同社CTO室事業

開発エグゼクティブ

2020年10月 株式会社サイト・パブリス入社

同社執行役員COO

2021年４月 株式会社大洋グローバルビジネス入社

株式会社ソフトフロントマーケティング入社

同社取締役（現任）

―

2

第25期 役員体制について

（2021年６月29日開催予定の第24回定時株主総会以降の役員体制）

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

No. 氏  名 役  位

１ 二 通 宏 久 代表取締役社長（新任）

２ 野 田  亨 取締役（重任）

３ 佐 藤 和 紀 取締役（重任）

４ 䔥  敬 如 取締役（重任）

 取締役䔥敬如氏は、社外取締役であります。

２．監査等委員である取締役

No. 氏  名 役  位

１ 殿 木 和 彦 取締役監査等委員（重任）

２ 樋 口  收 取締役監査等委員（重任）

３ 川崎 晴一郎 取締役監査等委員（重任）

 取締役監査等委員殿木和彦氏、樋口收氏及び川崎晴一郎氏は、社外取締役であります。

 以 上